
BORNHOLMSLINJEN søger faglærte gastronomer
(Ystad-Rønne)

Vil du tage det næste skridt i din gastronomiske karriere – og samtidig arbejde i et unikt miljø til
søs?
Lige nu søger vi engagerede og faglærte gastronomer, der vil være med til at sikre madoplevelser i
særklasse ombord på Bornholmslinjen.
Dine primære arbejdsopgaver bliver, at:

Stå for den daglige tilberedning af velsmagende mad til både vores buffetrestaurant, café

samt til skibets besætning

●

Tage ansvar for, at vores buffet altid fremstår indbydende og pænt præsenteret●

Varetage den løbende varebestilling og egenkontrol●

Vi lægger vægt på, at du:

Er uddannet som gastronom (kock) og har en god portion erfaring fra branchen●

Møder både gæster og kolleger med et smil, er naturligt venlig og besidder en udpræget

serviceminded indstilling

●

Arbejder effektivt i din hverdag, kan bevare det store overblik og formår at have mange bolde

i luften på én gang under travle forhold

●

Vi tilbyder:

En yderst konkurrencedygtig og attraktiv løn, i henhold til gældende overenskomst med Metal

Maritime, der matcher dine faglige kvalifikationer

●

Fleksible ansættelsesforhold med mulighed for enten en tidsbegrænset fuldtidsansættelse

eller en ansættelse som afløser

●

Vejledning fra virksomhedens side til at få oprettet et dansk CPR-nummer og en dansk

bankkonto

●

Vigtig information om ansøgningsprocessen:
For at kunne blive ansat og uddannet til at arbejde ombord er der obligatoriske kursusdatoer, som
er en forudsætning for ansættelse, og du skal tilkendegive i din ansøgning, at du kan deltage alle
kursusdagene. Datoerne er: 29. juni, 30. juni, 1. juli, 2. juli samt 6. juli Alle kursusdage foregår i
Danmark.
OBS! Hjemhavn er Rønne, men der er mulighed for undtagelsesvist at aftale på-/afmønstring i
Ystad.
Vil du med ombord og sikre lækre retter til både passagerer og kollegaer? 
Så søsæt gerne din ansøgning allerede i dag! Vi afholder samtaler løbende og afslutter processen,
når de rette personer er på krogen.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Henrik Petersen på
hp@molslinjen.dk  
Om Molslinjen 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN och ÖRESUNDSLINJEN.
Molslinjen ägs av EQT och är en del av Nordic Ferry Infrastructure, som har en flotta på mer än 90
fartyg/färjor, opererar på 63 rutter och transporterar årligen 25 miljoner passagerare.
Vi har skapat en arbetsplats som erbjuder våra ca 2.000 medarbetare en spännande vardag, där
en informell ton, hög professionalism och frihet under ansvar går hand i hand.
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